臺北市稻江護家 112 學年度第 2 學期

技職教育-手作菱紋格皮包

一、主旨：本校為協助國中教師了解職校群科特色，以便提供學生適性升學的相關諮

詢與輔導，辦理「技職教育-手作菱紋格皮包」，讓新北市教師更具深度及廣

度地認識技職教育。

二、活動時間：113年 04月 25日(四)08：30~11：30

三、活動地點：稻江護家 (臺北市中山區新生北路三段 55號)

四、活動名稱：技職教育-手作菱紋格皮包

五、活動內容：

時間 內容 地點

08：20~08：45 報到/早餐時間：美味早餐搭配香醇咖啡，開啟美好一天

文創教室
08：30~08：35 校長致歡迎詞

08：35~08：45 夢想起始的推手~稻江護家

08：45~11：30 手作菱紋格皮包

授課講師 課程名稱 課程介紹
授課

人數

莫喬淩

(一花藝

飾界工作

室)

手作菱紋

格皮包

穿著美衣出門時，搭配一個菱紋格水桶

包，馬上就能時尚加分！上上下下、穿針

引線，利用 3小時的輕鬆時光，就能帶走

一個美麗實用的皮包配件！心動就要馬

上行動、趕快報名~一起來喔！

30

六、全程免費！報名方式：https://reurl.cc/zlOE3Q  或 掃描 QR Code

    當日備有美味早餐+精美實用小禮，課程人數有限，欲報從速喔！

七、活動地點：稻江護家

(台北市中山區新生北路三段 55號，捷運新蘆線 中山國小站四號出口)

八、活動聯絡人：稻江護家技職試探組丘富妮組長 2595-5161#417